8

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

30.03.2023                                                                                                                  №22
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского
[bookmark: _Hlk77686366]  поселения от 07.10.2021 №40 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Кривошеинского сельского поселения»

В связи с изменением структуры Администрации Кривошеинского сельского поселения

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 07.10.2021 №40 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Кривошеинского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В Пункте 1.4. приложения к решению слова «специалист по землеустройству» заменить на слова «специалист по градостроительству и земельным вопросам».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения
Глава Кривошеинского сельского поселения                                              Н.Д. Зейля